
 

お客様各位                            令和5年12月吉日 

 

 

 

年末年始休暇期間の受注受付・配送日程のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休暇期間の受注受付及び出荷スケジュールを下記の通りご案内申し上げ

ます。  

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

   

記 

月 日 曜日 営業所 受注受付 出荷可能日 備考 到着日

12 25 月 営　業 受付 12/26

26 火 営　業 1/9

27 水 営　業 1/9

28 木 営　業 AM 1/9

29 金

～

1 4 木

5 金 営　業 受　付 1/9
※受注締切　ＡＭ

　　　　　　　→翌営業日出荷

※ご注文当日の出荷はできません

6 土

7 日

8 月

9 火 営　業 受　付 1/10

10 水 営　業 受　付 1/11

要確認

※受注締切　ＡＭ
　　　　　　　→翌営業日出荷

※ご注文当日の出荷はできませ
ん

年末年始休暇 ×

※受注締切　ＡＭ
　　　　　　　→翌営業日出荷

※ご注文当日の出荷はできませ
ん

 

 

【 注意 】  

納 品 日： 地域によって異なりますので、事前に納期のご確認をお願い致します。 

   （納品先が、九州・沖縄方面、北海道方面、四国方面はご注意ください ） 

休暇明けは、荷物量が増し交通状況の混雑が予想され、運送業者側の配送遅れなどが生じる

恐れがあります。  余裕を持った納品日の調整をお願い申し上げます。 


